
UTENOS VETERANŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.09-15)

Parašė 
Antradienis, 17 Sausis 2012 07:47 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 17 Sausis 2012 08:23

  Jau eina į pabaigą Utenos veteranų "39+" krepšinio pirmenybės. Šią savaitę sužaisti 2
susitikimai. Intriga ir toliau išlieka dėl antrosios vietos pirmajame etape. Ši vieta garantuoja
patekimą į didįjį finalą, o komandos užėmusios 3-4 vietas , susitiks mažajame finale.

      

01.09 Teisėjai ir Ko-Krepšinio mėgėjai 54:52 (8:8,13:20,23:8,10:16)
          Teisėjai-R.Vaitkus,L.Bliumbergas

  

  Itin atkaklios varžybos vyko Saulės gimnazijos sporto salėje. Iškovoję antrąją pergalę, Teisėjų
ir Ko komanda išsaugojo šansus pakovoti dėl antrosiso vietos pirmajame etape. Rungtynės
pasižymėjo mažu rezultatyvumu, dideliu klaidų skaičiumi, didžiuliu noru laimėti bei emocijomis
ne tik aikštelėje , bet ir ant atsarginiųaidėjų suolo. Dėka puikiai sužaisto antrojo kėlinio, pergalę
šventė Teisėjai ir Ko. 
  Rezultatyviausiai žaidė: T.Juodis, pelnęs 21 tašką ir S.Gudas 20 taškų Teisėjų ir Ko
komandoje. Krepšinio mėgėjų komandoje- A.Nariūnas 11 taškų, A.Kaulinis ir A.Berlinskas po 10
taškų.

  

01.15 Dauniškis ir Ko-RL GYM 56:103 (14:20,16:25,11:28,15:30)
          Teisėjai :L.Bliumbergas,A.Šalkauskas

  

  Ankstų sekmadienio rytą į Šapokos gimnazijos sporto salę susirinko 10 krepšininkų, po 5 iš
kiekvienos komandos. Nors šios rungtynės RL GYM komandai nieko nelėmė, tačiau pirmenybių
lyderiai ir jose pasižymėjo rezultatyvumu, įveikdami Dauniškį ir Ko 47 taškų skirtumu.
   Rezultatyviausiai žaidė: R.Vaitkus, pelnęs 16 taškų ir A.Malašinskas 13 taškų Dauniškis ir Ko
komandoje, o RL Gym komandoje- A.Kazlauskas, pelnęs 29 taškus ir R.Kazakevičius 24
taškus.
  Likus sužaisti vienoms rungtynėms (Teisėjai ir Ko-Dauniškis ir Ko) situacija turnyrinėje
lentelėje tokia:

  

1.RL GYM                     6/0
2.Dauniškis ir Ko        2/3
3.Teisėjai ir Ko           2/3
4.Krepšinio mėgėjai   1/5  

  

 1 / 2



UTENOS VETERANŲ PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (01.09-15)

Parašė 
Antradienis, 17 Sausis 2012 07:47 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 17 Sausis 2012 08:23

  Priminsime, kad didžiajame finale kovos 1-2 vietas užėmusios komandos, o mažajame- 3-4
vietas užėmusios komandos. Taigi, sausio 18-ąją Teisėjai ir Ko bei Dauniškis ir Ko tarpusavyje
ir išsiaiškins, kas paklius į finalą.

  

 2 / 2


